ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH YÊN BÁI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 57/QĐ-UBND
	Yên Bái, ngày 18 tháng 01 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG BỐ DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI BAN HÀNH TỪ NGÀY 01/01/2007 ĐẾN NGÀY 15/12/2012 HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 45/TTr-STP ngày 13 tháng 12 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân tỉnh Yên Bái ban hành từ ngày 01/01/2007 đến ngày 15/12/2012 hết hiệu lực thi hành”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;
- TT.HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp;
- Chánh, Phó VP UBND tỉnh;
- Các chuyên viên VP UBND tỉnh;
- Lưu VT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Duy Cường

DANH MỤC
CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI BAN HÀNH TỪ NGÀY 01/01/2007 ĐẾN NGÀY 15/12/2012 HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Yên Bái)
	Stt
	Hình thức văn bản
	Số, ký hiệu của văn bản
	Ngày, tháng, năm ban hành
	Trích yếu nội dung
	Lý do hết hiệu lực
	Ngày, tháng, năm hết hiệu lực

	1
	Nghị quyết
	28/2011/NQ-HĐND
	21/12/2011
	Về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2012
	Hết thời hạn có hiệu lực được quy định trong văn bản.
	31/12/2012

	2
	Nghị quyết
	29/2011/NQ-HĐND
	21/12/2011
	Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư phát triển thuộc ngân sách nhà nước năm 2012-Nguồn vốn ngân sách địa phương
	Hết thời hạn có hiệu lực được quy định trong văn bản.
	31/12/2012

	3
	Nghị quyết
	34/2011/NQ-HĐND
	21/12/2011
	Về phân loại đường phố, vị trí và giá các loại đất tỉnh Yên Bái năm 2012
	Hết thời hạn có hiệu lực được quy định trong văn bản.
	31/12/2012

	4
	Nghị quyết
	10/2012/NQ-HĐND
	20/7/2012
	Về tiếp tục thực hiện nhiệm vụ năm 2012
	Hết thời hạn có hiệu lực được quy định trong văn bản.
	31/12/2012